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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 210 m2, pow. działki: 522 m2,

SZCZECIN, KIJEWO

Cena 1 260 000 zł

Zadbany dom w zabudowie bliźniaczej, zlokalizowany w prawobrzeżnej części Szczecina w dzielnicy Kijewo.
Komfortowy, przestronny, wszystkie pomieszczenia duże, jasne, słoneczne.
Cicha uliczka w bezpośrednim sąsiedztwie lasu sosnowego, zapewnia komfort zamieszkania. Oddalony od ul.
Zwierzynieckiej.
Doskonała komunikacja z Centrum miasta, łatwy dojazd nad morze.

Powierzchnia użytkowa 188 m2, działka 522 m2.
5 pokoi na 2 poziomach, 2 łazienki i 2 kuchnie, poddasze oraz piwnice z garażem.

PARTER:
- salon z wyjściem na taras
- kuchnia z jadalnią
- mały pokój
- łazienka z wc
- korytarz

PIĘTRO:
- pokój z garderobą i wyjściem na balkon
- pokój
- pokój
- kuchnia
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- łazienka z wc

Dom ocieplony, ogrzewanie olejowe z pieca Buderus, ciepła woda z bojlera elektrycznego.
W 2018 roku przeprowadzony został remont dachu, położono blachodachówkę.
Działka z licznymi nasadzeniami, zapewnia ciszę i relaks.
Serdecznie zapraszam na prezentację.
Oferta na wyłączność.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 411366 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 260 000,00 PLN

Cena za m2 6 000,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KIJEWO Powierzchnia całkowita 210,00 m2

Powierzchnia działki 522,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 188,04 m2 Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2001 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 2

Źródło c.w. BOJLER Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Ogródek JEST
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


